ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ____

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4
«О комитете по физической культуре и спорту Ленинградской области»

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Положение о комитете по физической культуре и спорту Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, следующие изменения и дополнения:
1.1. Изложить пункт 2.1.26 в следующей редакции:
«2.1.26. Ведение реестра спортивных сооружений, расположенных на территории Ленинградской области.».
1.2. Дополнить пунктами 2.1.42., 2.1.43. следующего содержания:
«2.1.42. Участие в организации и проведении межрегиональных, всероссийских и международных спортивных соревнований среди студентов (в том числе среди студенческих спортивных лиг), проводимых на территории Ленинградской области.
2.1.43. Осуществление иных установленных в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Ленинградской области полномочий.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по безопасности.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области                                                            А. Дрозденко